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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000242396

NOMBRE ASOCIACION CIVIL DEPORTIVA EDUCACIONAL SOCIAL INTEGRADORA Y CALLE dean funes

TAEKWON DO

NUMERO 185 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD HUMBERTO PRIMO
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 7 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 343 27-04-2016

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27179297103
20381369057
20352509249
27373006152

27341729071

APELLIDO

QUIROGA
TOMATIS
ECHEVARRIA
BERGEASE
RISSO

NOMBRE

SUSANA
ALEXIS

RODRIGO GERMAN
LARA

GISELA

CARGO

PRESIDENTE
ASESOR
ASESOR

VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

27/07/2015
27/07/2015
27/07/2015
27/07/2015
27/07/2015

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24

24
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