

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000242396
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL DEPORTIVA EDUCACIONAL SOCIAL INTEGRADORA Y TAEKWON DO	CALLE	dean funes
NÚMERO	185	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	HUMBERTO PRIMO
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	7	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	343	27-04-2016

**REFORMAS****BALANCES****ESTATUTOS**

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27179297103	QUIROGA	SUSANA	PRESIDENTE	27/07/2015	24
20381369057	TOMATIS	ALEXIS	ASESOR	27/07/2015	24
20352509249	ECHEVARRÍA	RODRIGO GERMÁN	ASESOR	27/07/2015	24
27373006152	BERGEASE	LARA	VOCAL TITULAR	27/07/2015	24
27341729071	RISSO	GISELA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	27/07/2015	24